UNIDADE 1105 UNINJET MOD 0453 R$32,13 R$35.503,65 

4.CAIXA ORGANIZADORA EM POLIPROPILENO 56 
LITROS, TRANSPARENTE COM TRAVAS COLORIDAS. 
MEDIDAS APROXIMADAS 58CM (C) X 40CM (L) X 34CM 
(A), GARANTIA MÍNIMA DE 3 MESES.(CATMAT421794) 

UNIDADE 876 UNINJET MOD 0364 R$34.60 R$30.309,60 

Total R$105.093,33 (Cento e cinco mil e noventa e três reais e trinta e três centavos) 

2. DA VALIDADE DA ATA 
2.1.A presente Ata de Registro de Preços terá prazo de validade de 1 (um) ano, contado a partir do primeiro dia útil subsequente à data de divulgação 
no PNCP (Portal Nacional de Contratações – PNCP e Diário Oficial dos Municípios de Rondônia (AROM), podendo ser prorrogada por igual

[...]

5.CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA 1 LITRO. 
MEDIDAS APROXIMADAS 8 CM COMPRIMENTO 
X 13 CM LARGURA X 7C M ALTURA. POSSUI 
TAMPA COM TRAVAS NOS DOIS EXTREMOS. 
CONFECCIONADA EM PLÁSTICO 
TRANSPARENTE. GARANTIA MÍNIMA DE 3 
MESES. (CATMAT 421793 ) 

UNIDADE 1.280 JAGUAR R$ 11,25 R$ 14.400,00 

Valor Total R$14.400,00(Quatorze Mil e Quatrocentos Reais) 

2. DA VALIDADE DA ATA 
2.1.A presente Ata de Registro de Preços terá prazo de validade de 1 (um) ano, contado a partir do primeiro dia útil subsequente à data de divulgação 
no PNCP (Portal Nacional de Contratações – PNCP e Diário Oficial dos Municípios de Rondônia (AROM), podendo ser prorrogada por igual